[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование сельское поселение Лабазинский сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области

(первого созыва)

РЕШЕНИЕ

06  июня  2008 года
       №  ____

О рассмотрении протеста прокурора
на решение Совета депутатов от

20.07.2007 года № 22

На основании протеста прокурора № 7-4-2008 от 18.02.2008 года на решение Совета депутатов от 20.07.2006 года № 22 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Лабазинский сельсовет» Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Удовлетворить протест прокурора № 7-4-2008 от 18.02.2008 года на

решение Совета депутатов от 20.07.2006 года № 22 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Лабазинский сельсовет».

    Пункт 10 статьи  18 данного Положения изложить в следующей редакции:
«Администрацией МО вносится на рассмотрение Совета депутатов проект решения о бюджете, а  также разрабатываемые одновременно с ним документы  не позднее 15 ноября текущего года».
    Пункт 1 статьи 21 изложить в следующей редакции: «решение Совета депутатов о бюджете вступает в силу с 1 января очередного финансового года».
    Пункт 4 вышеназванного решения от 20.07.2006 года № 22 изложить в следующей редакции: «решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования путём вывешивания на информационных стендах организациях и учреждениях поселения».

     2. Направить данное решение для подписания главе муниципального

образования Лабазинский сельсовет Гражданкину В.А.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

Глава сельсовета-

председатель Совета депутатов                                             В.А. Гражданкин